REQUERIMENTO Nº                 , DE 2013

Solicita a tramitação conjunta do Projeto
de Lei da Câmara nº 143 de 2009, com o
Projeto de Lei do Senado nº 441 de 2008
(Lei dos Cartórios).

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do

Senado Federal, a tramitação conjunta do Projeto de Lei da Câmara nº

143/2009, que altera a Lei dos Cartórios para dispor sobre infrações

cometidas por Tabeliães de Notas, com o Projeto de Lei do Senado nº

441/2008, que também modifica a Lei nº 8.935, de 18 de novembro de

1994 (Lei dos Cartórios).

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2014.

Senador RUBEN FIGUEIRÓ

S
F

/
1

4
6

8
9

.
2

9
7

7
7

-
0

5

	REQUERIMENTO Nº                 , DE 2013